‘

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMNISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital042_PcmsDelegado2013.doc - 1/1

EDITAL n. 42/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em

vista o disposto no Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 17 de janeiro de

2013, tornam pública, para conhecimento dos interessados, a CONVOCAÇÃO dos

candidatos abaixo relacionados para realizarem a Prova de Títulos, em cumprimento à

decisão judicial, observando-se:

Inscrição n. Nome Mandado de Segurança n.

025151063535 Antonio Souza Ribas Junior(sub judice) 4008471-73.2013.8.12.0000

025151064053 Fabio Leite Brandalise(sub judice) 4008471-73.2013.8.12.0000

I - O candidato deverá entregar pessoalmente, ou postar via SEDEX com AR

(Aviso de Recebimento), entre os dias 16 e 19 de agosto de 2013, cópia dos títulos devidamente

autenticados e o Formulário da Relação dos Títulos, disponível no site

www.concurso.ms.gov.br, para o seguinte endereço:

Comissão Organizadora do Concurso Público de Provas e Títulos –

DP/PCMS/2013

Secretaria de Estado de Administração - SAD

Avenida Desembargador José Nunes da Cunha - s/n - Parque dos

Poderes - Bloco I

CEP 79031-310 - Campo Grande-MS

Horário de atendimento: das 8h às 13h. (Horário de Mato Grosso do Sul).

II - O candidato convocado para a realização da Prova de Títulos deverá

encaminhar somente uma cópia dos documentos comprobatórios dos títulos, observando as

regras estabelecidas no Edital n.37/2013 de 7 de agosto de 2013, publicado no Diário Oficial n.

8.490 de 8 de agosto de 2013.

CAMPO GRANDE-MS, 15 DE AGOSTO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

http://www.concurso.ms.gov.br/